— Benedictionem benefactoribus elargitur. —
, Innocentii PP. et S. R. E, cardinalium sub-

scriptiones.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei,

dìlecto filio Hieronymo abbati monasterii

Sancii Patri, quod secus Perusinam civi-

tatem situm est , eiusque snccessoribus

regulariter promovendis, in perpetuum.

Piae postulalo voluntatis effectu debet

Eiordiiira. prosequeiite compleri
,

quatenus devo-

tionis sinceritas laudabiliter enitescat, et

ulilitas postulala vires indubitanter assu-

mat. Eapropter , dilecte in Domino fili

Hieronyme, tuis postulalionibus clemen-

ter annuimns, atque praedecessorum no-

strorum vestigiis inhaerentes , monaste-

l'ium Beati Patri, cui auctore Deo prae-

sides, Apostolicae Sedis privilegio com-

munimus ; staluentes , ut quascumque

possessiones
,
quaecumque bona , idem

locus impraesentiarum iusle et legitime

possidet, aut in futurum concessione Pon-

tificum, largitione principum , ohlatione

lìdelium, seu aliis iustis modis, praeslante

Domino, poterit adipisci, tibi luisque snc-

cessoribus firma et illibala permaneanl,

tam in ecciesiis, quam in cellis, curtibus,

plebibus, monasteriis , fundis , atque ca-

i Ex archiv. monasterii huius edidit Marga-
rinus, Bullar. Cass., par. ii.
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salibus ; in quibus uliquc haec propriis

nominibiis duximus eNprimenda: plebem

scilicet Sancti Constantii, Sancii Ruphini,
nà'eimmcrln^ur

Sancti Martini et Sancti Ioannis, plebem ^ ' f onr.ri.iantjr.

Sancii Marlyrii, ecclesiam Sancii Bene-

dicti in .\ngellione cum suis perlinentiis,

ecclesiam Sancii lustini tum curie sua
,

ecclesiam Sancii Andreae et Sancii An-

geli de Aliano , cuiu suis perlinentiis
,

ecclesiam Sanctae Mariae in Petiviano et

Sancti Clementis, curtem de Casale, cur-

tem de Petroniano , et hoc
,
quod vobis

pertinet de curie et ecclesia Sancti Do-

nali de Civitella ; necnon et lerram Ugo-

nis nepotis Bernonis de Monle-Nigro.

Apostolicae quoque Sedis tibi munimine

confirmamus ecclesias Sanctorum Apol-

linaris , Blasii et Montani, cum suis o-

mnibus perlinentiis : salvo annuo censu

Farfensis Ecclesiae. Quin eliam confirma-

mus massas tres , in comitalu Perusino

positas, unam, quae vocatur Cusulo, al-

teram Filonlio, et aliam, quae nuncupalur

Casalina, cum ecciesiis, vineis, campis
,

horlis, raonlibus cultis et incultis, omni-

busque suis perlinentiis; monaslerium

quoque Sancti Angeli in comitalu Assi-

sinate, in loco, qui dicitur Limisano, cum